
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE FARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0008/2016-PMF

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sra. MARINETE 
COSTA MACHADO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 0008/2016-PMF, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Lote:   001 - SERVIÇOS EM CONDICIONADORES DE AR                                
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 20/05/2016                                
                                                                                
              Homologado para: WF. CLIMATIZAÇÃO, C.N.P.J. nº 23.265.863/0001-96,
              pelo menor preço unitário, no valor de R$ 379.500,000 (Trezentos e
              Setenta e Nove Mil, Quinhentos Reais).                            
                                                                                

 MARINETE COSTA MACHADO 
 PREFEITA MUNICIPAL

RUA DR. DIONISIO DE OLIVEIRA BENTES


		2016-03-29T12:21:37-0300
	MARINETE COSTA MACHADO:41372034234




